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Miskant chiński 'Little Zebra' Miscanthus
sinensis

Cena 12,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Little Zebra -miskant chiński

miniaturowa trawa zebra
Miscant Little zebra to trawa o powolnym wzroście .Charakterystyczną cechą są poprzecznie paskowane liście.
Jest karłowatą mutacją, której kępy osiągają około 70 cm wysokości, cechuje się bardzo gęstym pokrojem i wąskimi,
zwisającymi liśćmi. Ciemno różowe kwiaty pojawiają się ponad liśćmi od września (pozostałe prążkowane odmiany rzadko
zakwitają w klimacie Polski). Odmiana ta wyróżnia się wśród innych miskantów paskowanych tym, że jej liście są węższe i
zwisają równomiernie w dół kępy niemal do samej ziemi. Jesienią liście nabierają brunatnych odcieni, a kwiatostany płowieją,
stanowiąc ozdobę aż do zimy. W trakcie kwitnienia wysokość sięga 120 cm.

Uprawa Little zebra

Miskant najlepiej rośnie na w miarę wilgotnych i żyznych glebach, na stanowiskach słonecznych lub lekko ocienionych.
Warto pamiętać, że chociaż miskant jest gatunkiem szybko rosnącym to nie należy do traw inwazyjnych, które
rozrastają się w niekontrolowany sposób. Jego kłącza są krótkie, dlatego przez długie lata miskant rozrasta się w
postaci zwartej kępy, która co roku silniej się zagęszcza. W pierwszych dwóch latach po posadzeniu najlepiej okryć
miskanty przed zimą przysypując nasadę pędów warstwą kory. Zeszłoroczne liście należy ściąć wiosną gdy miną
groźne mrozy. Kiedy kępa dostatecznie się rozrośnie miskant wytrzymuje zimy bez okrycia.

Gdzie zastosowanie znajdzie miskant 

Miskanty są cenionymi trawami ozdobnymi o pięknych liściach i kwiatach. Pięknie prezentują się sadzone w grupach
lub pojedynczo wśród innych bylin lub niższych traw ozdobnych. Miskant jest świetną propozycją na rabaty, do
sadzenia w okolicach oczka wodnego oraz do tworzenia masowych nasadzeń w dużych ogrodach naturalistycznych.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://tanierosliny.eu/miskant-chinski-little-zebra-miscanthus-sinensis-p-7.html
http://www.tcpdf.org

